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ПРИЈАВЕН ЛИСТ
за интерактивна обука на тема: 

Почитувањето на правната регулатива – предуслов 
за успешно канцелариско и архивско работење

(20 март во Хотел „City Park“ – Скопје)
	 Правен субјект
	

	Адреса
	

	Контакт телефон
	

	E-mail
	


Податоци за учесниците
	Р.бр.
	Име и Презиме
	Е-маил

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	
	
	
	

	Вкупна  котизација со гратис книга
	( 6.950 ден. + 18% ДДВ 
(–10% за две или повеќе пријави)




Ве молиме испратете го пријавниот лист на следната e-mail адреса: info@simpozion.mk најдоцна до 18 март 2019 г.

Контакт тел.бр:  078 271 576


